ues Laré
tor

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes Baltazar

Indicação n° 035/2022

"Manutenção da tela de proteção."

Excelentíssimo Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exm°. Senhor Prefeito, José Emmanoel Rodrigues Artemenko, as
necessárias providências junto á Secretaria competente, no sentido de que seja
colocada a tela circundando a Quadra do morro do Sossego, pois a mesma está
guardada no local esperando a referida instalação.

Justificativa:

A presente indicação faz-se necessária, tendo em vista a situação de
abandono em que se encontra a referida quadra.

Pelas razões ora expostas, rogo a colaboração e atendimento da
presente, pelo Chefe do Executivo Municipal.

Plenário Jauldo Gomes Bal azar, 11 de abril de 2022.

uniCoal de EnV Paulo Je
7.010 no 	LL/  )2-
n°   C)-

AS6.  	1).b

Pga Nelson Salles, n°27- 2° Pavimento do Terminal Rodoviário- CEP: 26650-000
e-mail:  camaraepf@yahoo.com.br 	site:  www.camaraepfsj.gov.br

Telefone: (24) 2463-1212

	Page 3